
 
 
OKAMŽIK, z ú. hledá kolegyni/kolegu do Centra aktivního života zrakově postižených a 

Dobrovolnického centra  na pozici: 

 

sociální pracovník/pracovnice a koordinátor/ka dobrovolníků (HPP, úvazek 0,5) 

(předpokládaný nástup dle dohody v průběhu července/srpna) 

 

Posláním naší organizace je podporovat plnohodnotný a samostatný život lidí se zrakovým 

postižením a propojovat ho se světem lidí bez postižení prostřednictvím sociálních služeb, 

dobrovolnických, kulturních a osvětových aktivit. 

 

Náplň práce: 

– individuální práce s klienty s těžkým zrakovým postižením v rámci registrované sociální služby a 

spolupráce s dobrovolníky v akreditovaném dobrovolnickém programu; 

– organizace volnočasových a vzdělávacích aktivit pro klienty a skupinových akcí pro klienty a 

dobrovolníky; 

– doprovázení klientů a vizuální podpora klientům při skupinových aktivitách; 

– vedení dokumentace klientů a další administrativy související s výkonem sociální služby; 

– práce s jednoduchými databázemi. 

 

Nabízíme: 

– rozmanitou a zajímavou práci s lidmi; 

– malý, přátelský pracovní tým; 

– individuální přístup a prostor pro domluvu; 

– zaměstnanecké bonusy (5 týdnů dovolené, zdravotní volno, možnost přizpůsobení pracovní doby 

a další vzdělávání); 

– mzdu 9 500 při 0,5 úvazku, možné navýšení po zkušební době 

 

Požadujeme: 

– kvalifikaci pro pozici sociální pracovník (dle § 110 zákona č. 108/2006 Sb.); 

– velmi dobré komunikační a prezentační dovednosti, příjemné vystupování; 

– znalost prostředí sociálních služeb a zkušenosti s cílovou skupinou nevidomých výhodou; 

– přiměřenou časovou flexibilitu, ochotu občas pracovat v podvečerních hodinách; 

– uživatelsky dobré dovednosti v práci s PC (MS Office a MS Outlook, internet). 

 

Pokud Vás tato nabídka oslovila, zašlete prosím stručný motivační dopis a strukturovaný životopis 

do 23. června 2017. 

 

Vybrané kandidáty pozveme na přijímací pohovor. 

 

OKAMŽIK z. ú. 

Na Strži 1683/40, Praha 4, 140 00, 

Kontaktní osoba: Bc. Marie Hůrková 

Vedoucí Centra aktivního života zrakově postižených 

a Dobrovolnického centra  

e-mail: dc@okamzik.cz 

Tel: 233 379 196, 775 209 055 

www.okamzik.cz 

mailto:dc@okamzik.cz

